Kohout kulovy - zavitovy - typ 300

Specifikace:
Trubkové zavity podle DIN 259/2999, DIN 228
Redukovany pritok

Celonerezové provedeni
1/4" ~ 5/4" - 1000PSI (69 Bar) W.0.G.

6/4" ~ 2" - 800PSI (55 Bar) W.O.G.

Télo a koule vyrobeny z materidlu ASTM-A351-CF8M
Bezpecnostni zapadka - uzamceni paky
Provedeni zabrafujici vystfeleni htidele pti pretlakovani

Ptislusenstvi pro dimenze 1/2", 3/4", 1" - motylkova paka
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Popis

Télo

Vsuvka

Koule

Tésnéni koule
Tésnéni téla
Hridel

Podlozka tésnici
Tésnéni htidele

1/4" 3/8"
5 6,8
39 44
19 21
30 34
70 90
17 21

Material
CF8M
CF8M
CF8M

PTFE
PTFE
AlISI 316
PTFE
PTFE

1/2"
9,2
56,5
27,5
41
100
25

3/4"
12,5
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44
100
32
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1"
15
71

34,5
50

110
38

PRESSURE (PS1)
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Popis Material
Podlozka AlSI 304
Paka AlISI 304
Podlozka AlSI 304
Matice AlISI 304
Podlozka AlSI 304
Potah paky Plast
Aretace paky AlSI 304
5/4" 6/4" 2ll
20 25 32
78 83 100
37 40 49
55 64 70
110 135 145
48 53 65

PRESSURE (BAR)



